
Folio Hora Tasa % Sol. Monto Solicitado Monto acumulado Tasa Monto Asignado Titulos Asignados

Asig.

13971 12:00:41 4.55 27,500,000 27,500,000 4.55 27,500,000  27,500,000

13977 12:17:09 4.55 40,000,000 67,500,000 4.55 40,000,000  40,000,000

13973 12:01:14 4.56 500,000,000 567,500,000 4.56 500,000,000  500,000,000

13979 12:48:02 4.56 800,000,000 1,367,500,000 4.56 800,000,000  800,000,000

13981 12:52:58 4.56 404,000,000 1,771,500,000 4.56 404,000,000  404,000,000

13982 12:53:11 4.56 246,000,000 2,017,500,000 4.56 246,000,000  246,000,000

13972 12:00:59 4.57 1,000,000,000 3,017,500,000 4.57 583,014,049  583,014,049

13974 12:01:23 4.57 300,000,000 3,317,500,000 4.57 174,904,215  174,904,215

13975 12:01:30 4.57 215,000,000 3,532,500,000 4.57 125,348,021  125,348,021

13976 12:01:49 4.57 300,000,000 3,832,500,000 4.57 174,904,214  174,904,214

13978 12:47:26 4.57 2,000,000,000 5,832,500,000 4.57 1,166,028,097  1,166,028,097

Tasa de referencia 

Fecha valor 48

Plazo cupón 28 días

Plazo 28 días

Clave de pizarra I SHF 12395

SHF MEISHF

EmisorIntermediario Colocador Proveedor sist.
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Folio Hora Tasa % Sol. Monto Solicitado Monto acumulado Tasa Monto Asignado Titulos Asignados

Asig.

13980 12:59:37 4.57 100,000,000 5,932,500,000 4.57 58,301,404  58,301,404

5,932,500,000 4,300,000,000 4,300,000,000
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RESUMEN

Fecha 08.29.2012

Horario De 12:00:00 a 13:00:00

Monto máximo convocado 4,300,000,000

Monto mínimo convocado

Posturas a Tasa

Tipo Múltiple

Tipo de asignación Prorrateo

Monto convocado 4,300,000,000  MXN

Completado por Intermediario              0  MXN

Monto Asignado 4,300,000,000  MXN

Monto Solicitado 5,932,500,000  MXN

Sobredemanda 1.38

Tasa asignada

Primera solicitud asignada 4.55

Última solicitud asignada 4.57

Posturas recibidas 12

Posturas asignadas 12
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